РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

БЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

  АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 ноября  2016 года №  30
д. Верхнеберезово

О внесении изменения в постановление от 12.10.2016 г. № 16 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Березовской сельской Думы «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Березовского сельсовета Притобольного района Курганской области»

В соответствии с поручением правительства Российской Федерации от 21 октября 2016 года № ДК-П9-224пр, Уставом Березовского сельсовета Притобольного района Курганской области, Администрация Березовского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Березовского сельсовета от 12.10.2016 года № 16 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Березовской сельской Думы «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Березовского сельсовета Притобольного района Курганской области»

           1) в пункте 1 слова «13 декабря 2016 года» заменить словами «28 ноября 2016 года».

           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на стенде объявлений Администрации Березовского сельсовета, в сельской библиотеке, в помещении фельдшерско-акушерского пункта деревни Верхнеберезово, сельского дома культуры, в помещении магазина села Нижнеберезово, в помещении фельдшерско-акушерского пункта поселка Водного.

            3. Контроль  за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Березовского сельсовета                                                                     С.А. Клебан